
Oggetto:   Avvisi  interni  per  Direttori  di  Distretto:  presa  d’atto  dell’ammissione  ed
dell’esclusione  dei  candidati  disposta  dalla  Commissione  Esaminatrice  con  verbale  del
09.112022.

Ufficio Proponente: S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane
Istruttore della pratica: Renato Baroni 

Responsabile del procedimento: Chiara Milliaccio 

Dirigente dell’Ufficio Proponente: Chiara Milliaccio 

La determina comporta impegno di spesa: No
Modalità di Pubblicazione: INTEGRALE

Attestazione di regolarità economico-contabile

Dirigente della S.C. Bilancio, Programmazione 
Finanziaria e Contabilità:

verifica di regolarità economica non prevista 

Attestazione di regolarità dell'iter istruttorio
Dirigente della S.C. Affari Generali e Legali: Mattia Longoni 

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell’Ufficio Proponente: Chiara Milliaccio 

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



Oggetto:   Avvisi  interni  per  Direttori  di  Distretto:  presa  d’atto  dell’ammissione  ed
dell’esclusione  dei  candidati  disposta  dalla  Commissione  Esaminatrice  con  verbale  del
09.112022.

Il DIRETTORE della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane

Nell’esercizio delle attribuzioni conferite ai Dirigenti con deliberazione del Direttore Generale n.
1133 del 16.10.2019, confermate con successiva deliberazione del Direttore Generale n. 159 del
12.03.2021:

RICHIAMATA la  deliberazione  aziendale  n.  1  del  14.01.2021 di  presa  d’atto  della  D.G.R.  n.
XI/3952 del 30.11.2020 avente ad oggetto “Determinazione in ordine all’attuazione dell’art.  19
della  Legge Regionale  n.  23/2019”,  di  costituzione dall’1.01.2021 dell’Azienda Socio Sanitaria
Territoriale (ASST) della Brianza, nonché di presa d’atto dei Decreti della D.G. Welfare nn. 16667 e
16668 del 31.12.2020, di assegnazione all’ASST della Brianza del personale, dei beni immobili,
mobili e mobili registrati;

RICHIAMATA la deliberazione n. 669 dell’8.8.2022 con la quale sono stati indetti avvisi interni
per il conferimento degli incarichi di Direttore dei Distretti di Carate Brianza, Desio, Seregno e
Vimercate;

PRESO ATTO che i suddetti avvisi prevedono che l’ammissione dei candidati, la valutazione dei
curricula e l’effettuazione dei colloqui sia svolta da apposita commissione;

RICHIAMATA la determina n. 685 dell’8.11.2022 con la quale è stata costituita la Commissione
Esaminatrice di cui trattasi;

VISTO il  verbale  rassegnato  in  data  09.11.2022  dalla  suddetta  commissione  relativo
all’ammissione ed esclusione dei candidati ai citata avvisi interni, dal quale risulta che:
- per i sotto indicati Distretti sono stati ammessi i seguenti candidati:

Distretto di Carate Brianza: 
Brenna Roberta – nata il 18.5.1967
De Vitis Andrea – nato il 16.2.1965
Guzzon Corrado – nato il 13.9.1966
Iannone Vincenza – nata il 31.3.1958
Marconi Maria Giuseppina – nata il 15.9.1958
Ramponi Ida Maria Ada – nata il 18.2.1965
Russo Alberto Salvatore – nato il 23.6.1961;

Distretto di Desio:
Bolis Stefania – nata il 19.3.1972
Brenna Roberta – nata il 18.5.1967
De Vitis Andrea – nato il 16.2.1965

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



Guzzon Corrado – nato il 13.9.1966
Iannone Vincenza – nata il 31.3.1958
Marconi Maria Giuseppina – nata il 15.9.1958
Ramponi Ida Maria Ada – nata il 18.2.1965
Russo Alberto Salvatore – nato il 23.6.1961;

Distretto di Seregno:
Baro Pierangelo – nato il 4.3.1960
Bolis Stefania – nata il 19.3.1972
Brenna Roberta – nata il 18.5.1967
De Vitis Andrea – nato il 16.2.1965
Guzzon Corrado – nato il 13.9.1966
Iannone Vincenza – nata il 31.3.1958
Marconi Maria Giuseppina – nata il 15.9.1958
Nettuno Antonio – nato il 13.4.1958
Ramponi Ida Maria Ada – nata il 18.2.1965
Russo Alberto Salvatore – nato il 23.6.1961;

Distretto di Vimercate:
Brenna Roberta – nata il 18.5.1967
De Vitis Andrea – nato il 16.2.1965
Guzzon Corrado – nato il 13.9.1966
Iannone Vincenza – nata il 31.3.1958
Marconi Maria Giuseppina – nata il 15.9.1958
Tinghino Biagio – nato il 9.11.1959
Ramponi Ida Maria Ada – nata il 18.2.1965
Russo Alberto Salvatore – nato il 23.6.1961;

- i sotto indicati candidati non sono stati ammessi per le motivazioni di seguito riportate:
 candidati non in possesso della specifica esperienza nei servizi territoriali:

Civillini Paolo – nato il 21.5.1960
De Bari Caterina Cinzia – nata il 28.6.1967
De Giosa Elena – nata il 4.7.1970
Motti Elvira – nata il 29.3.1969;

 candidati non in possesso di un’adeguata formazione nei servizi territoriali:
Figliuzzi Nazzarena – nata il 19.3.1967
Graffi Francesco – nato il 6.1.1959
Lobuono Faustina – nata il 24.5.1965;

RITENUTO di dover prendere atto delle suddette ammissioni ed esclusioni;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa indicate:

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



1. di  prendere  atto  delle  sotto  riportate  ammissioni  ed  esclusioni  di  candidati,  disposte  dalla
Commissione Esaminatrice con verbale del 09.11.2022, agli avvisi interni per il conferimento
degli incarichi di Direttore dei Distretti di Carate Brianza, Desio, Seregno e Vimercate:
candidati ammessi:

Distretto di Carate Brianza: 
Brenna Roberta – nata il 18.5.1967
De Vitis Andrea – nato il 16.2.1965
Guzzon Corrado – nato il 13.9.1966
Iannone Vincenza – nata il 31.3.1958
Marconi Maria Giuseppina – nata il 15.9.1958
Ramponi Ida Maria Ada – nata il 18.2.1965
Russo Alberto Salvatore – nato il 23.6.1961;

Distretto di Desio:
Bolis Stefania – nata il 19.3.1972
Brenna Roberta – nata il 18.5.1967
De Vitis Andrea – nato il 16.2.1965
Guzzon Corrado – nato il 13.9.1966
Iannone Vincenza – nata il 31.3.1958
Marconi Maria Giuseppina – nata il 15.9.1958
Ramponi Ida Maria Ada – nata il 18.2.1965
Russo Alberto Salvatore – nato il 23.6.1961;

Distretto di Seregno:
Baro Pierangelo – nato il 4.3.1960
Bolis Stefania – nata il 19.3.1972
Brenna Roberta – nata il 18.5.1967
De Vitis Andrea – nato il 16.2.1965
Guzzon Corrado – nato il 13.9.1966
Iannone Vincenza – nata il 31.3.1958
Marconi Maria Giuseppina – nata il 15.9.1958
Nettuno Antonio – nato il 13.4.1958
Ramponi Ida Maria Ada – nata il 18.2.1965
Russo Alberto Salvatore – nato il 23.6.1961;

Distretto di Vimercate:
Brenna Roberta – nata il 18.5.1967
De Vitis Andrea – nato il 16.2.1965
Guzzon Corrado – nato il 13.9.1966
Iannone Vincenza – nata il 31.3.1958
Marconi Maria Giuseppina – nata il 15.9.1958
Tinghino Biagio – nato il 9.11.1959
Ramponi Ida Maria Ada – nata il 18.2.1965
Russo Alberto Salvatore – nato il 23.6.1961;

candidati non ammessi:

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



 candidati non in possesso della specifica esperienza nei servizi territoriali:
Civillini Paolo – nato il 21.5.1960
De Bari Caterina Cinzia – nata il 28.6.1967
De Giosa Elena – nata il 4.7.1970
Motti Elvira – nata il 29.3.1969;

 candidati non in possesso di un’adeguata formazione nei servizi territoriali:
Figliuzzi Nazzarena – nata il 19.3.1967
Graffi Francesco – nato il 6.1.1959
Lobuono Faustina – nata il 24.5.1965;

2. di dare atto che dall’adozione del presente provvedimento non discendono oneri aggiuntivi a
carico del bilancio aziendale;

3. di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 17 –
comma 6 – della Legge Regionale 30.12.2009, n. 33, come modificato dall’art. 1 – comma 1-
lettera  w)  della  Legge  Regionale  11.08.2015,  n.  23,  e  verrà  pubblicata  mediante  affissione
all’Albo dell’Azienda nei modi di legge.

       Il Dirigente Struttura
       Chiara Milliaccio 

  Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)


		2022-11-25T10:33:29+0100
	CHIARA MILLIACCIO 9812ce05b4d2c7fbc86793c3855aee93aade0a99


		2022-11-25T10:33:43+0100
	protocollo




